Pro obediencia cancellarii Cantebr’ prestanda domino .. episcopo Elien’] 
Cum nos Nicholaus Roos doctor legum officialis Elien’ ac venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commis-
sarius ad infrascripta specialiter deputatus litteras commissionis dicti venera-
bilis patris nobis in ea parte directas nuper receperimus tenorem qui sequitur 
continentes:

commissio] Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilecto nobis in 
Christro magistro Nicholao Roos legum doctori officiali nostro salutem, gra-
ciam et benediccionem. De vestris circumspeccione et industria ad plenum 
confidentes ad petendum, exigendum et recipiendum obedienciam canoni-
cam nobis debitam de consuetudine et de iure necnon iuramentum hactenus a 
predecessoribus et precessoribus suis fieri consuetum, cuius formam inferius 
inseri fecimus ad cautelam, a magistro Johanne de Donewyco doctore decre-
torum, quem in cancellarium universitatis nostre Cantebr’ sub certis protesta-
cionibus iam tarde admisimus, in cuius admissione huiusmodi obediencie et 
iuramenti prestacio, eo quod registra predecessorum nostrorum protunc ad 
manus non habuimus, fuerat pretermissa necnon ad compellendum dictum 
magistrum Johannem cancellarium obedienciam et iuramentum huiusmodi 
prestare per quascumque censuras ecclesiasticas ac eciam per suspensionem 

3 Curiously, the marginalia at this point 
suggest that the appeal was made before the 
gravamen complained of. That would also 

have invalidated the appeal but does not seem 
to have been the ground of the dismissal.
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officii cancellariatus huiusmodi, si ipsius protervitas hoc requirat, vobis teno-
re presencium plenarie committimus vices nostras cum cuiuslibet cohercio-
nis canonice potestate. Istam vero commissionem nostram quo ad huiusmodi 
obediencie et iuramenti prestacionem in posterum faciendam ab aliis ipsius 
magistri Johannis successoribus in officio trahi nolumus in exemplum. Et 
quid factum fuerit in premissis vos dicto negocio expedito reddatis fideliter 
cerciores litteris vestris patentibus habentibus hunc tenorem. Data apud [fol. 
19r] castrum de Lewes Cicestren’ diocesis sexto decimo kalendas septembris 
anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto et nostre conse-
cracionis primo. Forma iuramenti quod dictus cancellarius prestabit de quo 
superius sit mencio est tale quod non invitetura alicui novo statuto in dicta 
universitate circa eleccionem huiusmodi cancellarii edito vel edendo quod 
redundare poterit in preiudicium domini .. episcopi Elien’ aut ecclesie sue 
cathedralis Elien’ vel suorum eciam successorum.

citacio] Ad citandum igitur prefatum magistrum Johannem de Donewyco 
cancellarium predictum quod die lune proximo post festum Sancti Michaelis 
in mense septembris proximo tunc futurum in ecclesia Omnium Sanctorum 
in Judaismo Cantebr’ coram nobis compareret si iuridicus fuerit alioquin 
proximo die iuridico tunc sequente obedienciam et iuramentum huius pres-
titurum .. decano Cantebr’ ac magistro Ricardo Godrich’ clerico sub datum 
Cantebr’ decimo kalendas septembris anno domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo quarto dedimus in mandatis cum illa clausula coniunctim et 
divisim.

certificacio] Idem quoque .. decanus dictis die et loco per litteras suas pat-
entes sigillo officii sui consignatas nos certificavit quod prefatum magistrum 
Johannem cancellarium sexto kalendas septembris apud Cantebr’ eodem 
anno personaliter inventum peremptorie citavit ad diem et locum supradic-
tos facturum et recepturum quod dictum mandatum nostrum exegit ac eciam 
requisivit, sedb prefatus magister Johannes cancellarius pretendens minus 
veraciter ipsum pro tempore suo ac precessores et predecessores suos suis 
temporibus successivis liberos fuisse et inmunes ab omni obediencia .. epis-
copis Elien’ eciam in annalic [obediencia] officialibus eorundem et minis-
tris prestanda continue et quod huiusmodi libertate et immunitate usi fuerant 
pacifice continue et quiete scientibus, tollerantibus, singulis episcopis qui pro 
tempore fuerunt eorumque officialibus et ministris et eis consentibus et extra 
omnem possessionem huiusmodi obedienciam percipiendam et habendam 

a invitetur] the reading is clear (though not on the film); the meaning is difficult. Perhaps 
what is meant is that he would not be ‘seduced’ (a classical meaning of invitare; see Lewis and 
Short) to any new statute, etc. Alternatively, this may be a miscopying of some form of innuere, 
in the sense of ‘consent to’.     b sed] ?si.     c in annali] reading unclear; it makes sense, but we 
know of no other indication that annual profession of obedience to the official was required. 
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ab eisdem cancellariis continue existentibus quodque nos ipsum magistrum 
Johannem cancellarium longe post ipsius prefeccionem et confirmacionem 
ad terminum nimis brevem et peremptorium dicto domino .. episcopo Elien’ 
et nobis ipsius nomine obedienciam sibi tam de iure quam de consuetudine 
notorie indebitam personaliter prestanturum et facturum, nulla huiusmodi 
termini abbreviacionis, peremptorie vocacionis aut personaliter comparicio-
nis causa sufficienter expressa vel aliqualiter subsistente, nostris litteris in-
iuriosis mandavimus et fecimus coram nobis ad iudicium evocari in ipsius 
preiudicium et gravamen.